propostas bem como toda documentacao constante no processo, essa comissao constanou 

que a empresa RAIR SA TELES BISPO, esta apta para prestar o servico solicitado. 

O valor a ser pago como contraprestacao e considerado razoavel de contratacao, qual 

seja: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais), sendo assim adjudicamos o objeto da 

contratacao em favor da empresa. 

Ante o exposto, resolve este agente de contratacao e equipe de apoio, corn 

fundamento no art. 75, II, da Lei 14.133/2021, considerar dispensavel o processo licitatorio,